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1. Pake ič iame Kaimo plėtros žemėtvarkos projektų rengimo taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 11 d. 

įsakymu Nr. 3D-476/D1-429 „Dėl Kaimo plėtros žemėtvarkos projektų rengimo taisyklių 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiame 1 punktą ir jį išdėstome taip: 

,,1. Kaimo plėtros žemėtvarkos projektų rengimo taisyklės (toliau – Taisyklės) nustato kaimo 

plėtros žemėtvarkos projektų sudėtį ir jų turinį, organizavimo, rengimo, koregavimo, keitimo, 

derinimo, tikrinimo ir tvirtinimo tvarką, taip pat teritorijų planavimo proceso dalyvių santykius šiame 

procese.“ 

1.2. Pakeičiame 23.2 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstome taip: 

,,23.2. Nacionalinė žemės tarnyba (išskyrus, kai planavimo organizatorius yra Nacionalinė žemės 

tarnyba), kai:“. 

1.3. Pakeičiame 23.7 papunktį ir jį išdėstome taip: 

,,23.7. Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kai 

planuojamai veiklai vykdyti pagal teisės aktus reikia nustatyti sanitarinės apsaugos zoną;“. 

1.4. Papildome nauju V skyriumi: 

,,V SKYRIUS 

KAIMO PLĖTROS ŽEMĖTVARKOS PROJEKTO KEITIMAS IR KOREGAVIMAS  

 

87
1
. Kaimo plėtros žemėtvarkos projektas keičiamas, kai planavimo organizatorius nusprendžia 

iš esmės keisti šio projekto sprendinius. Kaimo plėtros žemėtvarkos projekto sprendinių esmė 

keičiama, jei numatomiems kaimo plėtros žemėtvarkos projekto sprendiniams turi būti keičiami 

planavimo tikslai ir šio projekto uždaviniai.  

 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

87
2
. Kaimo plėtros žemėtvarkos projektas keičiamas sprendimą rengti šį projektą priėmusio 

subjekto sprendimu dėl kaimo plėtros žemėtvarkos projekto keitimo, taikant Teritorijų planavimo 

įstatyme ir Taisyklėse numatytą teritorijų planavimo procesą ir tą pačią kaimo plėtros žemėtvarkos 

projekto tvirtinimo procedūrą.  

87
3
. Kaimo plėtros žemėtvarkos projekto koregavimą planavimo organizatorius gali organizuoti, 

kai:   

87
3
.1. numatomi keisti kaimo plėtros žemėtvarkos projekto sprendiniai atitinka nustatytus 

planavimo tikslus ir šio projekto uždavinius; 

87
3
.2. atliekami kaimo plėtros žemėtvarkos projekto esmės (planavimo tikslų ir šio projekto 

uždavinių) nekeičiantys pakeitimai: 

87
3
.2.1. ištaisomos techninės klaidos kaimo plėtros žemėtvarkos projekto sprendinių tekstinėje ir 

(ar) grafinėje dalyje; 

87
3
.2.2. kaimo plėtros žemėtvarkos projekte išsprendžiamos sprendinių kolizijos; 

87
3
.2.3. panaikinami kaimo plėtros žemėtvarkos projekto sprendinių prieštaravimai įstatymų ir 

kitų teisės aktų reikalavimams, aukštesnio lygmens ir (ar) aukštesnę galią turinčių teritorijų planavimo 

dokumentų sprendiniams. 

87
4
. Planavimo organizatorius, nusprendęs koreguoti kaimo plėtros žemėtvarkos projektą 

(išskyrus atvejį, kai planavimo organizatorius yra Nacionalinė žemės tarnyba), pateikia Nacionalinės 

žemės tarnybos vadovui ar jo įgaliotam teritorinio padalinio vadovui motyvuotą prašymą dėl kaimo 

plėtros žemėtvarkos projekto koregavimo pradžios.  

87
5
. Kaimo plėtros žemėtvarkos projektas koreguojamas Nacionalinės žemės tarnybos vadovo ar 

jo įgalioto teritorinio padalinio vadovo sprendimu dėl kaimo plėtros žemėtvarkos projekto koregavimo. 

87
6
. Planavimo organizatorius, atsižvelgdamas į kaimo plėtros žemėtvarkos projekto koregavimo 

pobūdį, teritoriją ir numatomus sprendinių pakeitimus, nusprendžia, ar reikia planavimo sąlygų, ar bus 

atliekamas SPAV, ar bus rengiama teritorijos vystymo koncepcija. Koreguotas kaimo plėtros 

žemėtvarkos projektas viešinamas, derinamas, tikrinamas ir tvirtinamas taikant Teritorijų planavimo 

įstatyme ir Taisyklėse nustatytą šių procedūrų tvarką, išskyrus Taisyklių 87
3
.2.1 papunktyje nurodytą 

atvejį, kuriuo koreguotas kaimo plėtros žemėtvarkos projektas neteikiamas derinti ir tikrinti.“ 

1.5. Buvusį V skyrių laikome VI skyriumi. 

1.6. Pripažįstame netekusiu galios 89 punktą.  

2. Nustatome , kad šio įsakymo 1.3 papunktis įsigalioja 2016 m. balandžio 1 d.  

 

 

Žemės ūkio ministrė                                                                                              Virginija Baltraitienė                  

 

Aplinkos ministras                                                                              Kęstutis Trečiokas 
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